



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17032022-234276
CG-DL-E-17032022-234276

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1143]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 16, 2022/ फाल्गुन 25, 1943

No. 1143]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 16, 2022/PHALGUNA 25, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 मार्च, 2022

का.आ. 1183(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा असम राज्य के डिब्रूगढ़ जिले में NH37 के कि.मी. 581.700 से कि.मी. 606.300 (ऑफिस ऑफ़ थे डिप्टी कमिश्नर, डिब्रूगढ़ , असम , इंडिया, ७८६००३) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 25 जनवरी, 2022 को "असम ट्रिब्यून" और "दैनिक जन्मभूमि" दोनों में प्रकाशित किया गया था ; और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ; और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

असम राज्य के डिब्रूगढ़ जिले में NH37 के कि.मी. 581.700 से कि.मी. 606.300 (ऑफिस ऑफ़ थे डिप्टी कमिश्नर, डिब्रूगढ़, असम, इंडिया, ७८६००३) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: असम		जिले का नाम: डिब्रूगढ़			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: डिब्रूगढ़ ईस्ट				
	गांव का नाम: जपहजिया गाँव				
1	257-PP-98	निजी	सलीटोली	0.04	1. श्रीमती सफुरा खातून पत्नी तबीबुद्दीन 2. श्री सोइर अली 3. श्री जलील अली पुत्र मफर 4. श्री मुख्तार अली 5. श्री आफ्तारी अली पुत्र जलील 6. श्रीमती तिलोतमा गोगोई पत्नी देवी सरन 7. श्री शंकर नबाब पुत्र स्वर्गीय रतन लाल 8. श्रीमती रबीना बेगम पुत्री तसर अली 9. श्री मुख्तार अली पुत्र जलील अली 10. श्री आफ्तारी अली पुत्र जलील अली 11. श्री प्रदीप नंदी पुत्र अमुइया कुमार नंदी 12. मोहम्मद नजमुल अहमद पुत्र नूर अहमद 13. श्रीमती कुशिमा सैकिया पत्नी स्वर्गीय चित्तधारो सैकिया ()
2	257/455-PP-226	निजी	सलीटोली	0.056	1. श्री प्रशांत सोनोवाल पुत्र स्वर्गीय थानूराम सोनोवाल ()
3	266/454-PP-225	निजी	ट्रेड साइट	0.004	1. श्री प्रशांत सोनोवाल पुत्र स्वर्गीय थानूराम सोनोवाल ()
4	267-PP-32	निजी	सलीटोली	0.141	1. ओमामो धनश्री पत्नी रोहेश्वर 2. श्रीमती बैजंती छेतीआ पुत्री स्वर्गीय खागेन छेतीआ 3. श्री विवेकानंद छेतीआ पुत्र स्वर्गीय खागेन छेतीआ 4. श्री भुगेंद्र छेतीआ पुत्र स्वर्गीय . खागेन छेतीआ 5.

					श्रीमती पदुमी छेतीआ पुत्री स्वर्गीय खागेन छेतीआ 6. श्री भाबेन छेतीआ पुत्र स्वर्गीय खागेन छेतीआ ()
5	286-PP-95	निजी	सलीटोली	0.111	1. श्री मुंशी मुशमिया पुत्र रोजो 2. श्री नेकिबुद्दीन अहमद हुसैन 3. श्री अजाउर हुसैन 4. श्री अनवर हुसैन 5. श्री अलीउर हुसैन पुत्र नज़बुद्दीन 6. श्री मोहम्मद सोफीदीन पुत्र सिराजुद्दीन 7. श्री जलील अहमद पुत्र मफर अली 8. श्री जहरुद्दीन अहमद पुत्र मिनाज 9. श्रीमती तसलीमा बेगम पत्नी नाजिम्मुली 10. श्री बासुदेव दास पुत्र स्वर्गीय हरिमोहन 11. श्रीमती सूरज राभास पत्नी श्री अदित चंद्रा 12. श्री कृष्णा प्रसाद दत्ता पुत्र स्वर्गीय कालीपाद 13. श्री परिमल नाथ शर्मा पुत्र पुष्पा रंजन नाथ 14. श्री प्रदीप कुमार देव पुत्र स्वर्गीय गोपाल चंद्रा 15. श्रीमती हेमंती बसफोर पत्नी श्री कालुवा 16. श्री विश्वजीत देबनाथ पुत्र रंजीत 17. श्री इंद्र मोहन दास पुत्र कनाई लाल 19. श्री परिमल मंडल पुत्र अमूल्य 18. श्रीमती सरस्वती दास पत्नी इंद्र मोहन 20. श्री पंकज कान्ति भांजा पुत्र गौरांग कांता 21. श्री मिथु डे 22. श्री तरूण डे पुत्र हरिचरण डे 24. श्रीमती बाला सरकार पत्नी दुलाल 23. श्री दुलाल कान्ति सरकार पुत्र स्वर्गीय सतीश 25. श्री दिलीप मंडल पुत्र दयाल 26. श्रीमती माधुरी मंडल पत्नी दिलीप 27. श्री दिलीप सरकार पुत्र राधा बल्लभ 28. मोहम्मद कौशर खान पुत्र स्वर्गीय समीरुल्ला खान 29. नजमुल हुसैन पुत्र स्वर्गीय नूर अहमद 30. नजमुल अहमद पुत्र स्वर्गीय नूर अहमद 31. श्री हजरत अली पुत्र स्वर्गीय समद अली 32. श्री हजरत अली पुत्र स्वर्गीय समद अली 33. श्री आफ्तारी

					अली पुत्र श्री पुतोला अली 34. श्री पंकज मेक पुत्र स्वर्गीय हिरेन मेक 35. श्री अंजन रॉय नंदी पुत्र स्वर्गीय पवित्र भूषण नंदी 36. श्रीमती चंपा रॉय नंदी पत्नी श्री अंजन रॉय नंदी 37. श्रीमती ईवा डे पत्नी श्री उत्पल डे 38. श्रीमती गुनाबाला महंत पुत्री स्वर्गीय मीना चंद्रा महंत 39. मोहम्मद अब्दुल नूर पुत्र स्वर्गीय मुबाशिरो अली ()
6	286/416-PP-186	निजी	बारी	0.015	1. मोहम्मद जाकिर हुसैन पुत्र मोहम्मद धन हुसैन ()
7	286/430-PP-200	निजी	बारी	0.013	1. नजमुल अहमद पुत्र स्वर्गीय नूर अहमद ()
8	287-PP-122	निजी	सलीटोली	0.185	1. श्री हबीबुद्दीन अहमद 2. श्री आफताब अहमद पुत्र स्वर्गीय तेर अली 3. श्रीमती मोनालीसा रॉय शर्मा 4. श्रीमती मोफिजोन नेसा पत्नी स्वर्गीय तेरा तेर 5. श्रीमती नसीमा बेगम पुत्री स्वर्गीय ताहिराणी नेसा 6. मोहम्मद तोफिकुद्दीन रहमान्मी पुत्र स्वर्गीय ताहिराणी नेसा 7. श्रीमती अनवर अहमद पुत्री स्वर्गीय ताहिराणी नेसा 8. श्रीमती सबिरा बेगम पुत्री स्वर्गीय ताहिराणी नेसा 9. मोहम्मद रफीक अहमद पुत्र स्वर्गीय ताहिराणी नेसा 10. मोहम्मद हकीक अहमद पुत्र स्वर्गीय ताहिराणी नेसा 11. कुकि वारदीप सर्विस डिब्रूगढ़ सी/ओ निर्देशक/ सचिव, प्रेजिडेंट 12. मोहम्मद नितुली अली पुत्र स्वर्गीय ओकमन अली 13. श्रीमती गुनाबाला महंत पत्नी निर्मल महंत 14. श्रीमती गुनाबाला महंत पत्नी निर्मल चंद्रा महंत 15. गुनाबाला महंत पत्नी निर्मल चंद्रा महंत 16. मेहताब अहमद पुत्र मोहम्मद आफताब अहमद 17. अज़गर हुसैन पुत्र स्वर्गीय तसलीमा नेसा 18. सेलिमा खातून पुत्री स्वर्गीय

					तसलीमा नेसा 19. फिरोज हुसैन पुत्र स्वर्गीय तसलीमा निसा 20. इरुस हुसैन पुत्र स्वर्गीय तसलीमा नेसा ()
9	287/400- PP-172	निजी	बारी	0.052	1 मेहताब अहमद पुत्र आफताब अहमद ()
10	290-PP-60	निजी	सलीटोली	0.031	1. नेकिबुद्दीन 2. श्री अताउर रहमान 3. श्री अनवर हुसैन 4. श्री अलीउर हुसैन पुत्र नज़रुद्दीन 5. श्री गुलाम अली पुत्र हरिसेक 6. मोहम्मद आइमा बेगम 7. श्री सोदीना बीबी पुत्र हरिसेक 8. श्री हबीबुद्दीन अहमद 9. श्री अख्तर अहमद 10. श्रीमती ताहिराणी नेसा 11. श्री तसलीमा नेसा पुत्र तेर अली 12. श्रीमती माफ़ीजान नेसा पत्नी तेर अली 13. श्री महबूब अली 14. श्री यासीन अली 15. श्री साहेब अली 16. श्री मोहोसिन अली पुत्र मिर्जा अली 17. श्री माहिबुल अहमद पुत्र स्वर्गीय मकबुली अहमद 18. श्री प्रदीप दत्ता पुत्र श्री नारायण चंद्रा दत्ता 19. श्री पार्थ दास पुत्र श्री शांति शंकर दास 20. श्री अपन दास पुत्र श्री शांति शंकर दास 21. श्री कादर अली पुत्र नोजुम अली 22. श्रीमती अर्पणा हज़ारिका गोगोई पुत्री स्वर्गीय देबेंद्र नाथ हज़ारिका 23. सहनाज अहमद पुत्री कादर अहमद 24. बसीर अली पुत्र इसलाम अली 25. सय्यद मोबिदुल इसलाम पुत्र सय्यद नुरुल इसलाम 26. श्री साबिर अहमद पुत्र सालेहा अहमद 27. श्रीमती रौसमारा बेगम पुत्री स्वर्गीय कमालुद्दीन खान 28. गाज़ी मोहम्मदी सबोरी सुलतान पुत्र स्वर्गीय अहमद हुसैन 29. श्री वाज़िद अहमद पुत्र स्वर्गीय कमरुद्दीन अहमद 30. श्री शाहिद अहमद पुत्र स्वर्गीय कमरुद्दीन अहमद 31. श्री आरीफ इकबाल रहमान पुत्र श्री रेज़िबुर रहमान 32. श्री मुस्तकी अहमद गोनि पुत्र स्वर्गीय इनामुली गोनि

					()
	गांव का नाम: लाहौल पत्र				
11	334-PP-82	निजी	सलीटोली	0.001	1. जुगानंद गोगोई 2. धोधोंग छूतया पुत्र बापि 3. श्री अबानी गोगोई 4. श्री उत्तम गोगोई पुत्र पुष्पधार ()
12	335-PP-97	निजी	सलीटोली	0.004	1. श्रीमती नादुकि छूतयानी पत्नी सगोरा 2. बापरामी छूतया 3. श्री अम्बेश्वरी छूतया पुत्र थानूराम 4. श्री बुधोन अहोम पुत्र पिथुराम 5. श्री बोलेन छूतया पुत्र पिथुराम 6. श्रीमती पुरवा छूतया पत्नी पिथुराम 7. श्री नुमाली छूतया पुत्र सिसुराम 8. श्री रोहिणी छूतया पुत्र स्वर्गीय गोविंदा चंद्रा छूतया ()
13	336-PP-174	निजी	सलितोली	0.003	1. श्री मोनुवा छूतया पुत्र तेलीस्वर 2. श्री पोदेश्वर छूतया पुत्र खोहुआ 3. श्री नरनाथ छूतया पुत्र बोनुआ 4. श्री महेन्द्र छूतया 5. श्री लखन छूतया 6. श्री कृष्णा कांता छूतया पुत्र स्वर्गीय दुलाल ()
14	336/660-PP-274	निजी	बारी	0.017	1. श्री रोमन कैवर 2. पुत्र स्वर्गीय बसंत कैवर ()
15	338-PP-191	निजी	सलीटोली	0.036	1. श्री महेन्द्र दत्ता 2. श्री लिखोन दत्ता 3. श्री प्रदीप दत्ता पुत्र नारा नाथ ()
16	342 /643-PP-259	निजी	सलितोली	0.013	1. श्री संजीव गोहैन पुत्र श्री सुशिल गोहैन ()
17	344-PP-90	निजी	सलीटोली	0.007	1. श्री हरेंद्रनाथी अहोम 2. श्री मिरिबोर अहोम 3. श्री एकॉन अहोम 4. श्री इंद्र बरुआह पुत्र स्वर्गीय शरत 5. श्री नंदेश्वरी अहोम पुत्र अघोरी 6. श्री बेजिया अहोम पुत्र हर्ष राम 7. श्री रेशमना पुत्री पुनाई ओमामो थुनुकि पत्नी पुनाई 8. श्री देवेन

					अहोम पुत्र रोसीराम 9. श्रीमती भोकोरी बरुआह पत्नी स्वर्गीय बोगधारी 10. श्री डोंडी बरुआह पुत्र स्वर्गीय बोगधारी ()
18	345-PP-179	निजी	सलीटोली	0.004	1. श्री जुगानंद गोगोई पुत्र पुष्पधार 2. श्री परमेश्वर गोगोई पुत्र माणिक चंद्रा 3. श्री मोहनलाल अग्रवाल पुत्र श्री चंद्रा 4. श्री बालीराम बोरपात्रा पुत्र गणेश ()
19	346-PP-166	निजी	सलीटोली	0.005	1. श्री रोहेश्वर गोहैन 2. श्री टूटूबोर गोहैन पुत्र मोलुका 3. श्री दुलाल चंद्रा दत्ता पुत्र कोनेस्वरी 4. श्री महेंद्र गोहैन 5. श्री धीरेन गोहैन 6. श्री अमूल्य गोहैन 7. श्री निशांत गोहैन पुत्र मोहेश्वर 8. श्री पद्मकांता गोहैन पुत्र स्वर्गीय इंदेश्वर गोहैन 9. श्री जलिराम गोहैन पुत्र स्वर्गीय इंदेश्वर गोहैन 10. श्री सुशिल गोहैन पुत्र स्वर्गीय इंदेश्वर गोहैन 11. श्री दीपक फूकन पुत्र जोगेंद्रनाथ फूकन ()
20	347-PP-176	निजी	सलीटोली	0.004	1. श्री सूर्य गोहैन 2. श्री बीरेन गोहैन 3. श्री अशीम गोहैन पुत्र स्वर्गीय जोगेश्वर 4. श्री द्रोण सैकिया 5. श्री प्रफुल्ल सैकिया 6. श्री बुधिंद्र नाथ 7. श्री तोंगकेश्वर नाथ 8. श्री प्रमोद नाथ पुत्र मुलुकी ()
21	348-PP-162	निजी	सलीटोली	0.001	1. श्री लखीराम बोरपात्रा 2. श्री बालीराम बोरपात्रा पुत्र स्वर्गीय गणेश 3. श्री नकुल बोरपात्रा पुत्र स्वर्गीय पोदेश्वर 4. श्री प्यूमा बोरपात्रा पुत्र स्वर्गीय गिरीश बोरपात्रा 5. श्री गुपेन बोरपात्रा पुत्र स्वर्गीय बुधेश्वर बोरपात्रा ()
			कुल	0.743	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 16th March, 2022

S.O. 1183(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH37 on the stretch of land from Km. 581.700 to Km. 606.300 (Package-I) (Office of the DEPUTY COMMISSIONER, DIBRUGARH, ASSAM, (INDIA). PIN : 786003) in the district of DIBRUGARH in the state of ASSAM;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Assam Tribune” and “Dainik Janambhumi” both dated 25.01.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH37 in the stretch of land from Km. 581.700 to Km. 606.300 (Package-I) of NH37 (Office of the DEPUTY COMMISSIONER, DIBRUGARH, ASSAM, (INDIA). PIN : 786003) in the district of DIBRUGARH in the state of ASSAM.

State: ASSAM		District: DIBRUGARH			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Dibrugarh East				
	Village: Japiahajia Gaon				
1	257-PP-98	Private	Salitoli	0.04	1. Smt. Safura Khatun W/O Tabibuddin 2. Sri Soir Ali 3. Sri Jalil Ali S/O Mafar 4. Sri Muktar Ali 5. Sri Aftar Ali S/O Jalil 6. Smt. Tilotoma Gogoi W/O Devi Saran 7. Sri Shankar Nabab S/O Lt. Ratan Lal 8. Smt. Rabina Begum D/O Tasar Ali 9. Sri Muktar Ali S/O Jalil Ali 10. Sri Aftar Ali S/O Jalil Ali 11. Sri Pradip Nandi S/O Amuiya Kr. Nandi 12.

					Md. Nazmul Ahmed S/O Nur Ahmed 13. Smt. Kushima Saikia W/O Lt. Chitadhar Saikia
2	257/455-PP-226	Private	Salitoli	0.056	1. Sri Prasanta Sonowal S/O Lt. Thanuram Sonowal
3	266/454-PP-225	Private	Trade Site	0.004	1. Sri Prasanta Sonowal S/O Lt. Thanuram Sonowal
4	267-PP-32	Private	Salitoli	0.141	1. Omamo Dhanashri W/O Rohaswar 2. Smt. Bajanti Chetia D/O Lt. Khagen Chetia 3. Sri Vivekananda Chetia S/O Lt. Khagen Chetia 4. Sri Bhugendra Chetia S/O Lt. Khagen Chetia 5. Smt. Padumi Chetia D/O Lt. Khagen Chetia 6. Sri Bhaben Chetia S/O Lt. Khagen Chetia
5	286-PP-95	Private	Salitoli	0.111	1. Sri Munshi Mushamia S/O Rojo 2. Sri Nekibuddin Ahmed Hussain 3. Sri Azaur Hussain 4. Sri Anwar Hussain 5. Sri Aliur Hussain S/O Nazabuddin 6. Sri Md. Sofidin S/O Sirajuddin 7. Sri Jalil Ahmed S/O Mafar Ali 8. Sri Jeharuddiin Ahmed S/O Minaj 9. Smt. Taslima Begum W/O Nazimmul 10. Sri Basudev Das S/O Lt. Harimohan 11. Smt. Suraj Rabha W/O Sri Adit Chandra 12. Sri Krishna Prasad Dutta S/O Lt. Kalipad 13. Sri Parimal Nath Sharma S/O Pushpa Ranjan Nath 14. Sri Pradip Kr. Deb S/O Lt. Gopal Chandra 15. Smt. Hemanti Basfore W/O Sri Kaluwa 16. Sri Biswajit Debnath S/O Ranjit 17. Sri Indra Mohan Das S/O Kanai Lal 19. Sri Parimal Mandal S/O Amulya 18. Smt. Saraswati Das W/O Indra Mohan 20. Sri Pankaj Kanti Bhanja S/O Gouranga Kanta 21. Sri Mithu Dey 22. Sri Tarun Dey S/O Haricharan Dey 24. Smt. Bala Sarkar W/O Dulal 23. Sri Dulal Kanti Sarkar S/O Lt. Satish 25. Sri Dilip Mandal S/O Dayal 26. Smt. Madhuri Mandal W/O Dilip 27. Sri Dilip Sarkar S/O Radha Ballav 28. Md. Kaushar Khan S/O Lt. Samirulla Khan 29. Nazmul Hussain S/O Lt. Nur Ahmed 30. Nazmul Ahmed S/O Lt. Nur Ahmed 31. Sri Hajarati Ali S/O Lt. Samad Ali 32. Sri Hajarati Ali S/O Lt. Samad Ali 33. Sri Aftar Ali S/O Sri Putola Ali 34. Sri Pankaj Mech S/O Lt. Hiren Mech 35. Sri Anjan Roy Nandi S/O Lt. Pabitra Bhusan Nandi 36. Smt. Champa Roy Nandi W/O Sri Anjan Roy Nandi 37. Smt. Eva Dey W/O Sri Utpal Dey 38. Smt. Gunabala Mahanta D/O Lt. Meena Chandra Mahanta 39. Md Abdul Nur S/O Lt. Mubashir Ali
6	286/416-PP-186	Private	Bari	0.015	1. Md. Zakir Hussain S/O Md. Dhan Hussain

7	286/430-PP-200	Private	Bari	0.013	1. Nazmul Ahmed S/O Lt. Nur Ahmed
8	287-PP-122	Private	Salitoli	0.185	1. Sri Habibuddin Ahmed 2. Sri Aftab Ahmed S/O Lt. Ter Ali 3. Smt. Monalisa Roy Sharma 4. Smt. Mofijon Nesa W/O Lt. Tera Ter 5. Smt. Nasima Begum D/O Lt. Tahiran Nesa 6. Md. Tofikuddin Rahman S/O Lt. Tahiran Nesa 7. Smt. Anwara Ahmed D/O Lt. Tahiran Nesa 8. Smt. Sabira Begum D/O Lt. Tahiran Nesa 9. Md. Rafiq Ahmed S/O Lt. Tahiran Nesa 10. Md. Hakik Ahmed S/O Lt. Tahiran Nesa 11. Kuki Wardeep Service Dibrugarh C/O Director/ Secretary, President 12. Md Nitul Ali S/O Lt. Okman Ali 13. Smt. Gunabala Mahanta W/O Nirmal Mahanta 14. Smt. Gunabala Mahanta W/O Nirmal Chandra Mahanta 15. Gunabala Mahanta W/O Nirmal Chandra Mahanta 16. Mehtab Ahmed S/O Md. Aftab Ahmed 17. Azgar Hussain S/O Lt. Taslima Nesa 18. Selima Khatun D/O Lt. Taslima Nesa 19. Feroz Hussain S/O Lt. Taslima Nesa 20. Erus Hussain S/O Lt. Taslima Nesa
9	287/400-PP-172	Private	Bari	0.052	1. Mehtab Ahmed S/O Aftab Ahmed
10	290-PP-60	Private	Salitoli	0.031	1. Nekibuddin 2. Sri Ataur Rahman 3. Sri Anwar Hussain 4. Sri Aliur Hussain S/O Nazaruddin 5. Sri Gulam Ali S/O Harisek 6. Md. Aima Begum 7. Sri Sodina Bibi S/O Harisek 8. Sri Habibuddin Ahmed 9. Sri Aktar Ahmed 10. Smt. Tahiran Nesa 11. Sri Taslima Nesa S/O Ter Ali 12. Smt. Mafijaan Nesa W/O Ter Ali 13. Sri Mehboob Ali 14. Sri Yasin Ali 15. Sri Saheb Ali 16. Sri Mohosin Ali S/O Mirja Ali 17. Sri Mahibul Ahmed S/O Lt. Makbul Ahmed 18. Sri Pradip Dutta S/O Sri Narayan Chandra Dutta 19. Sri Partha Das S/O Sri Shanti Shankar Das 20. Sri Apan Das S/O Sri Shanti Shankar Das 21. Sri Kadar Ali S/O Nojum Ali 22. Smt. Arpana Hazarika Gogoi D/O Lt. Debendra Nath Hazarika 23. Sehnaj Ahmed D/O Kadar Ahmed 24. Basir Ali S/O Islam Ali 25. Soiyad Mobidul Islam S/O Soiyad Nurul Islam 26. Sri Sabir Ahmed S/O Saleha Ahmed 27. Smt. Rousamara Begum D/O Lt. Kamaluddin Khan 28. Gaji Mohamad Sabori Sultan S/O Lt. Ahmed Hussain 29. Sri Wazid Ahmed S/O Lt. Kamaruddin Ahmed 30. Sri Sahid Ahmed S/O Lt. Kamaruddin Ahmed 31. Sri Arip Iqbal Rahman S/O Sri Rezibur Rahman 32. Sri Mustak Ahmed Goni S/O Lt. Inamul Goni
Village: Lahoal Patra					

11	334-PP-82	Private	Salitoli	0.001	1. Jugananda Gogoi 2. Dhodhong Chutia S/o Bapi 3. Sri Abani Gogoi 4. Sri Uttam Gogoi S/o Puspadhar
12	335-PP-97	Private	Salitoli	0.004	1. Smt. Naduki Chutiyani W/o Sagora 2. Baparam Chutia 3. Sri Ambeshwar Chutia S/o Thanuram 4. Sri Budhon Ahom S/o Pithuram 5. Sri Bolen Chutia S/o Pithuram 6. Smt. Prova Chutia W/o Pithuram 7. Sri Numal Chutia S/o Sisuram 8. Sri Rohini Chutia S/o Lt. Govinda Chandra Chutia
13	336-PP-174	Private	Salitoli	0.003	1. Sri Monuwa Chutia S/o Teliswar 2. Sri Podeswar Chutia S/o Khohua 3. Sri Naranath Chutia S/o Bonua 4. Sri Mahendra Chutia 5. Sri Lakhan Chutia 6. Sri Krishna Kanta Chutia S/o Lt. Dulal
14	336/660-PP-274	Private	Bari	0.017	1. Sri Romen Kanwar 2. S/o Lt. Basanta Kanwar
15	338-PP-191	Private	Salitoli	0.036	1. Sri Mohendra Dutta 2. Sri Likhon Dutta 3. Sri Pradib Dutta S/o Nara Nath
16	342 /643-PP-259	Private	Salitoli	0.013	1. Sri Sanjib Gohain S/o Sri Sushil Gohain
17	344-PP-90	Private	Salitoli	0.007	1. Sri Harendranath Ahom 2. Sri Miribor Ahom 3. Sri Akon Ahom 4. Sri Indra Baruah S/o Lt Sarat 5. Sri Nandeshwar Ahom S/o Aghori 6. Sri Bejia Ahom S/o Joy Ram 7. Sri Reshmna D/o Punai Omamo Thunuki W/o Punai 8. Sri Deben Ahom S/o Rosiram 9. Smt. Bhokori Baruah W/o Lt. Bogadhar 10. Sri Dondi Baruah S/o Lt. Bogadhar
18	345-PP-179	Private	Salitoli	0.004	1. Sri Jugananda Gogoi S/o Puspadhar 2. Sri Parameshwar Gogoi S/o Manik Chandra 3. Sri Mohanlal Agarwalla S/o Sri Chandra 4. Sri Baliram Borpatra S/o Ganesh
19	346-PP-166	Private	Salitoli	0.005	1. Sri Roheshwar Gohain 2. Sri Tutubor Gohain S/o Moluka 3. Sri Dulal Chandra Dutta S/o Koneswar 4. Sri Mohendra Gohain 5. Sri Dhiren Gohain 6. Sri Amulya Gohain 7. Sri Nishanta Gohain S/o Moheshwar 8. Sri Padmakanta Gohain S/o Lt. Indeshwar Gohain 9. Sri Jaliram Gohain S/o Lt. Indeshwar Gohain 10. Sri Sushil Gohain S/o Lt. Indeshwar Gohain 11. Sri Deepak Phukan S/o Jogendranath Phukan
20	347-PP-176	Private	Salitoli	0.004	1. Sri Surjya Gohain 2. Sri Biren Gohain 3. Sri Ashim Gohain S/o Lt. Jogeshwar 4. Sri Dhrona Saikia 5. Sri Prafulla Saikia 6. Sri Budhindra Nath 7. Sri Tongkeshwar Nath 8. Sri Promod Nath S/o Muluk

21	348-PP-162	Private	Salitoli	0.001	1. Sri Lakhiram Borpatra 2. Sri Baliram Borpatra S/o Lt. Ganesh 3. Sri Nakul Borpatra S/o Lt. Podeshwar 4. Sri Puma Borpatra S/o Lt. Girish Borpatra 5. Sri Gupen Borpatra S/o Lt. Budheshwar Borpatra
			TOTAL	0.743	

[F. No. JRT/NHIDCL/GM/DPR/VSPL/PKG-IV/87/2018/3D]

RAJESH GUPTA, Director